关于中国人保财险广东省分公司

资产评估供应建库项目

采购结果的公告

采购项目名称：资产评估供应建库项目

采购内容：评估服务

采购方式：单一来源

候选供应商：广东衡信资产评估与土地估价咨询有限公

司、广东信德资产评估与房地产土地估价有限公司、广州

业勤资产评估土地房地产估价有限公司、广东中企华正诚

资产房地产土地评估造价咨询有限公司、广东南粤房地产

土地资产评估与规划测绘有限公司、广东千福田资产评估

土地房地产估价有限公司、广东中广兴房地产土地与资产

评估咨询有限公司

成交供应商：广东千福田资产评估土地房地产估价有限公

司、广东南粤房地产土地资产评估与规划测绘有限公司、

广东信德资产评估与房地产土地估价有限公司、广东中企

华正诚资产房地产土地评估造价咨询有限公司、广东中广

兴房地产土地与资产评估咨询有限公司

项目联系人：冯文薏 020-83969518-211511

fengwenyi01@picc.com.cn

mailto:fengwenyi01@picc.com.cn

特此公告

中国人保财险广东省分公司

2020 年 07 月 30日